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                           NESİBE AYDIN ANKARA OKULLARI 

TANIŞMA ve DEĞERLENDİRME ETKİNLİĞİ BİLGİLENDİRME 

Sayın Veli ve Sevgili Aday Öğrencimiz, 

Nesibe Aydın Okullarının Ankara’daki kampüsleri için 2025 - 2026 eğitim yılında,  anaokulu 4 ve 5 yaş 

sınıfları ile ilkokul, ortaokul ve lise sınıflarına kontenjan dâhilinde dışarıdan, “başvuru formu doldurma, 

davet, tanışma ve değerlendirme etkinliği” süreci çerçevesinde öğrenci alımı yapılmaktadır.  
 

Bu doğrultuda, doldurmuş olduğunuz başvuru formu incelenmiş ve başvurunuz olumlu değerlendiril-

miştir.  
 

Gönderdiğimiz mesajda belirtilen gün ve saatte, öğrenciniz ile birlikte okulumuzda bulunmanızı rica 

ediyoruz. Öğrencimiz akademik olarak değerlendirmeye alınırken, sizlere de okul müdürlerimiz tarafından 

bilgilendirme sunumu yapılacaktır.  

  Değerlendirme etkinliği, ilgili sınıfın MEB müfredatı doğrultusunda, 1. dönem işlenen konuları kap-

samaktadır. 

Değerlendirme sonuçları, en geç 10 iş günü içerisinde sistem üzerinden sizlere iletilecek olup, değerlen-

dirme sonucuna göre kayıt hakkı kazanan öğrenciler, kesin kayıt işlemlerini tamamlamak üzere okulu-

muza davet edilecektir. 

Kayıt hakkı verilmesine rağmen, en geç 7 iş günü içerisinde kesin kayıt işlemleri tamamlanmayan aday 

öğrencilerin kayıt hakkı iptal edilecek, bu kontenjan, farklı bir aday öğrenci için kullanılabilecektir. 

Okulumuzun kayıt koşullarını karşıladığı halde, kontenjan doluluğu nedeniyle kayıt hakkı alamayan aday 

öğrenci velilerimizin, yaz dönemine kadar tayin, nakil ya da başkaca bir sebeple kontenjanlarımızda oluşa-

bilecek boşlukları takip etmesini öneriyoruz. 

Gölbaşı Kampüsümüzdeki Uluslararası Programda okumak isteyen ve “tanışma değerlendirme etkinliği” 

sonucuna göre kayıt hakkı kazanan adayların, bildirilecek tarihte yapılacak olan Uluslararası Programlar 

İngilizce Yeterlilik Sınavı barajımızı aşması gerekmektedir. 

İlginize teşekkür ediyor, sizlerle tanışmaktan mutluluk duyacağımızı ifade etmek istiyoruz. Bu vesileyle, 

sağlık, huzur ve başarı diliyoruz. 

                                                                                                                                                        Saygılarımızla, 

                                                                                                                                               Nesibe Aydın Okulları 


